Paraná , 05 de Outubro de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO IX | Nº 2110

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                                         18

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

GABINETE DO PREFEITO

AUTORIZAÇÃO 61

EXTRATO DO CONTRATO Nº 266/2020- PMB
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 86/2020-PMB

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES, ESTADO
DO PARANÁ.

CONTRATADA: LUZIA AUSTULINA DOS SANTOS
OBJETO: AQUISIÇÃO DE SACOLAS, SACOS E POTES

PLÁSTICOS DESCARTÁVEIS PARA AS ESCOLAS E

CENTROS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO INFANTIL DO

MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PARANÁ
VALOR: R$ 17.490,00 (Dezessete mil, quatrocentos e noventa

reais)
PRAZO DE EXECUÇÃO: 03 (TRÊS) MESES, a contar da data

da assinatura deste termo.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 03 (TRÊS) MESES, a contar da data da
assinatura deste termo.

DOTAÇÕES:0300512361121960323390300000

Prefeitura Municipal de Bandeirantes

LINO MARTINS
Prefeito Municipal

Luzia Austulina Dos Santos

LUZIA AUSTULINA DOS SANTOS
Administradora

EXTRATO DO CONTRATO Nº 261/2020 - PMB

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 85/2020-PMB

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES, ESTADO
DO PARANÁ.
CONTRATADA: D. A. DA SILVA GUERRA & CIA. LTDA.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE SAQUINHOS DE PAPEL PARA A
DISTRIBUIÇÃO DE MEDICAMENTOS NAS FARMÁCIAS DO
MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR.
VALOR: R$ 8.540,00 (Oito mil, quinhentos e quarenta reais)
PRAZO DE EXECUÇÃO: 03 (três) meses, a contar da data da
assinatura deste termo.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 03 (três) meses, a contar da data da
assinatura deste termo.
DOTAÇÕES:
11.005.10.303.1020.6.082
3.3.90.30.00.00

Pref Mun de Bandeirantes

LINO MARTINS
Prefeito Município

D. A. da Silva Guerra & CIA. LTDA.

DOUGLAS ALEXANDRE DA SILVA GUERRA
Contratada

Publicado por:
João Roberto Cosmo

Código Identificador:595E05C9